
Smlouva o společném zadávání veřejné zakázky

s názvem

Bytová zóna Hruštice - Károvsko, etapa VII.

Identifikační údaje zadavatele 1:

Název zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
číslo účtu: 
profil zadavatele:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

Identifikační údaje zadavatele 2:
Název zadavatel: Vodohospodářské sdružení Turnov

Sídlo:
IČ:
DIČ:
tel:
email:
číslo účtu:
profil zadavatele:

Antonína Dvořáka 287, 511 01 Turnov
49295934
CZ49295934

zadavatel 1 a zadavatel 2 společně dále jen jako „smluvní strany" nebo jen „strany" uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), tuto smlouvu o společném zadávání 
v rámci akce pod názvem „Bytová zóna Hruštice - Károvsko, etapa VII." následujícího znění a obsahu 
(dále jen smlouva).

I. Předmět a účel smlouvy

1. Strany sjednávají dle ustanovení § 7 ZZVZ a v souladu s podmínkami této smlouvy, že budou 
společně zadávat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Bytová zóna Hruštice - Károvsko, 
VII. etapa" postupem dle ZZVZ platným pro zadávání podlimitních veřejných zakázek (dále také 
zadávací řízení);

2. Cílem společného zadávání je výběr dodavatele v rámci zadávacích postupů k veřejné zakázce dle 
odst. 1 tohoto článku smlouvy a uzavření smluv na realizaci těchto zakázek s vybranými dodavateli.



Základní kritéria spolupráce stran

1. Financování stavby bude zajištěno z těchto zdrojů:

a) Město Turnov v předpokládané výši Kč 5 895 409,- bez DPH

b) VHS Turnov v předpokládané výši Kč 3 707 313,- bez DPH (pokud budou naplněny podmínky 
financování staveb VHS Turnov a Města Turnov)

2. Hodnoty uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy jsou orientační, stanovené projektantem v průběhu 
zpracování projektové dokumentace a budou upřesněny nabídkou v rámci výběru zhotovitele stavby.

3 . Finanční prostředky, věci či jiné majetkové hodnoty smluvních stran nebudou sdružovány. Každá 
ze stran ponese a bude hradit náklady stavby v rozsahu skutečných nákladů na provedení stavby dle 
uzavřené smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem stavby, a to na základě samostatných a oddělených 
faktur vystavovaných zhotovitelem stavby pro každou smluvní stranu jakožto objednatele dle 
smlouvy zvlášť.

4. Změny závazku z uzavřených smluv dle § 222 ZZVZ budou řešeny na společných jednáních stran a 
se zhotovitelem stavby způsobem dle návrhu smlouvy o dílo, která bude součástí zadávací 
dokumentace.

5. Reklamační nároky z uzavřené smlouvy o dílo budou strany uplatňovat samostatně na svých 
stavebních objektech dotčených stavbou v podrobnostech a způsobem dle návrhu smlouvy o dílo, 
která bude součástí zadávací dokumentace.

6. Pro účely průběžné evidence čerpání finančních prostředků stavby jako celku se smluvní strany 
zavazují informovat se navzájem o nákladech své části stavby poskytování kopií faktur za provedené 
práce.

III. Způsob jednání

1. K veškerému jednání jménem zadavatelů v rámci zadávacích postupů k veřejným zakázkám dle 
článku I. této smlouvy, je oprávněn Zadavatel 1 (dále také jako zástupce zadavatelů).

2. Zadavatel 1 je oprávněn za zadavatele 2 jednat a činit veškerá právní jednání v průběhu 
zadávacího řízení směřujícího k zadání veřejné zakázky na stavební práce dle čl. I. této smlouvy; ve 
stejném rozsahu je zadavatel 1 oprávněn za zadavatele jednat a činit veškerá právní jednání ve 
vztahu k orgánu dohledu (dále jen ÚOHS) v případném řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
vztahujících se k zakázkám administrovaných dle čl. I. této smlouvy.

3. Zadavatel 2 uděluje zadavateli 1 ke všem jednáním prováděným na základě této smlouvy plnou 
moc po dobu trvání této smlouvy. Zadavatel č. 1 zmocnění přijímá. Strany smlouvy deklarují, že se 
nejedná o zmocnění ve smyslu § 43 ZZVZ.



4. Zadavatel 1 je oprávněn při zadávání veřejné zakázky ustanovit komisi ve smyslu ustanovení § 42 
ZZVZ a delegovat na ni své oprávnění k provádění jednotlivých úkonů v rámci zadávacího řízení dle 
ZZVZ.

IV. Práva a povinnosti stran

1. Zadavatel 1 jako společný zástupce zadavatelů se zavazuje realizovat zadávací řízení na stavební 
práce pod názvem, „Bytová zóna Hruštice - Károvsko, VII: etapa", resp. činit veškeré kroky přímo 
související se zadáváním veřejné zakázky postupem stanoveným ZZVZ pro zadávání podlimitních 
veřejných zakázek, a to ve zjednodušeném podlimitním řízení, zejména pak: a) zajistit zpracování 
zadávací dokumentace, včetně závazného návrhu smlouvy zadavatele 1, zadavatel 2 poskytne svůj 
návrh smlouvy; b) vést zadávací řízení v souladu se ZZVZ; c) přijímat nabídky dodavatelů; d) 
poskytovat dodavatelům případné vysvětlení zadávacích podmínek; e) rozhodovat o případném 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení v souladu se ZZVZ; o výběru dodavatele, o zrušení 
zadávacího řízení v souladu se ZZVZ; f) vyřizovat námitky dodavatelů, přezkoumávat je a rozhodovat 
o nich; g) činit úkony v případném správním řízení před ÚOHS; h) po ukončení zadávacího řízení 
předat zadavateli č. 2 kopie dokumentace o zadávacím řízení.

2. Zadavatel 2 se zavazuje:

a) vyjádřit se ve lhůtě do 3 dnů od obdržení návrhu zadávací dokumentace ze strany zadavatele 1 k 
tomuto návrhu; v případě, že se ve stanovené lhůtě k obdrženému návrhu zadávací dokumentace 
nevyjádří, má se za to, že s ním souhlasí; b) poskytovat zadavateli 1 veškerou součinnost potřebnou 
pro plnění povinností uvedených shora v odst. 1. smlouvy, nejpozději do 3 pracovních dnů od 
doručení výzvy, tak aby mohl zadavatel 1 řádně a včas splnit povinnosti stanovené touto smlouvou a 
příslušnými předpisy (zejm. ZVZZ, apod.) pro zadávací a poptávkové řízení; c) navrhnout k výzvě 
zadavatele 1 ve lhůtě 5 dnů od doručení výzvy alespoň jednoho svého člena do případné komise do 
zadávacího řízení; d) stanovit a pověřit svého zástupce k účasti na kontrolních dnech realizace 
stavby.

3. Obě smluvní strany se zavazují vykonávat společně následující činnosti: a) uzavřít smlouvy s 
vybraným dodavatelem na základě výsledku zadávacího řízení. Do smluvních závazků budou 
zadavatel 1 a zadavatel 2 vstupovat s právy a povinnostmi objednatelů; b) předání staveniště 
zhotoviteli stavby; c) kolaudace stavby nebo případně jejích samostatně uživatelných částí; d) 
zajištění archivace veškeré dokumentace týkající se této akce na dobu nejméně 10 let po dokončení 
akce včetně zajištění nezbytné součinnosti při provádění kontrol;

V. Komunikace

1. Veškerá komunikace zadavatelů bude probíhat buď písemnou formou, nebo emailem na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Veškerá komunikace ohledně přípravy podkladové zadávací dokumentace se považuje za důvěrná 
a strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost.



VI. Závěrečná ujednání

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

4. Zadavatel 1 jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě dle tohoto 
zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání.

za VHS Turnov za Město Turnov

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou číslovaných dodatků

Turnově , dne V Turnově, dne 


		2020-06-03T08:17:46+0000
	Not specified




